
Introdução:
Pedra do CNC de diamante padrão de moagem arrancar roda D100 * 20T * 50H são utilizados para moagem de
superfície e remoção de material para 
vários pedra de granito e mármore em máquinas de roteador.
Seus méritos são de alta eficiência de produção, precisão em tamanho e forma.  
 
Características:
1. o projeto original com boa nitidez permite a remoção de poeira fácil, baixo ruído e segurança. 
2. Com característica de alta eficiência, precisão, forma e tamanho. 
3. Bom desempenho e longa vida útil.
 
Especificações:
As seguintes são as outras especificações normais da nossa Pedra do CNC de diamante padrão de
moagem arrancar roda D100 * 20T * 50H:

 Diâmetro/mm
 
Segmento de 
altura/mm

 
Interna
 furo/mm

 Conexão  N º de grão  Máquina

50
86
100
90

 20
30
40

 10
 50

 Φ10-2 + 2Hole
Φ50-3 + 3Hole
Φ50-3 + 3Hole

 30 / 40#
60#

100#
200#

 
Máquina CNC 

e 
 máquina de braço radial    

A especificação acima apenas uma referência para os clientes.Outras especificações podem ser encomendadas por clientes.

Imagens:
Pedra do CNC de diamante padrão de moagem arrancar roda D100 * 20T * 50H

 

Produto relacionado:
CNC de diamante padrão roda arrancar com eixo D86 * 40T * 50H



Contate-nos:

Fujian Nanan Boreway Machinery Co., Ltd.

Cidade de Add:Shuitou, Quanzhou, Fujian, China

Postar o código: 362342

TEL:(+86) 595-86990206

FAX:(+86) 595-86990220

Skype:

WhatsApp:(+86) 18359335376

Wechat:Sherry_154

E-mail: boreway02@boreway.net

https://www.diamondtools.top/pt/products/Sell-CNC-Diamond-Standard-Stubbing-Wheel-With-Axis-D86-40T-50H.html#.WG8JNlSEClc

